台灣家庭醫學教育研究學會 函

地址：11127台北市北投區石牌路二段 201號【致德樓 R2】

台北榮民總醫院 家庭醫學部

聯絡人姓名及電話：林佳玲 (02)2875-7458或 7460

傳真電話：(02)2875-7176

電子信箱：tcfp2001@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 104年 04月 10日

發文字號：家醫教研字第 104003號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：節目流程表、報名表、委託書、交通指引

主旨：敬請 鈞座參與本會「第六屆第一次會員大會暨學術研討會」，請 查

照惠覆。

說明：

一、 本會謹訂於 104年 7月 12日（星期日）下午 13:00至 17:00假台大校

友會館（臺北市濟南路一段 2 之 1 號）3 樓 3B 會議室召開第六屆第一

次會員大會暨學術研討會。

二、 學術研討會中特別針對「群體資料利用與家庭醫學研究」做深入精闢的

分析，敬請 鈞座踴躍參與，共襄盛舉。

三、 依規定參加會員大會之出席會員人數需超過半數方能成立；本會組織章

程第四章第二十七條：會員（會員代表）不能親自出席會員大會時，得

以書面委託其他會員（會員代表）代理，每一會員（會員代表）以代理

一人為限。

四、 隨函檢附會員大會暨學術研討會活動節目流程表、報名表暨委託書、交

通指引，請 查收。為人數統計與資料準備，敬請 鈞座查照惠覆。

五、 本會網站平台歡迎各會員多加運用（http://www.tcfp.org.tw/）、電子郵

件連繫（E-mail: tcfp2001@gmail.com）。同時，本會極需您繼續全力

支持與鼓勵，讓本會各項會務除了永續經營外，能更加落實多元化的服

務。

正本：內政部（100 台北市中正區徐州路五號）、本會存查

副本：本會全體會員

理事長

副本

mailto:tcfp2001@gmail.com

台灣家庭醫學教育研究學會
Taiwan College of Family Physicians

104 年度第六屆第一次會員大會暨學術研討會

日期：104年 7月 12日（星期日）下午 13:00-17:00

地點：台大校友會館（臺北市濟南路一段 2之 1號）3樓 3B會議室

節目流程表：

第 六 屆 第 一 次 會 員 大 會

時 間 主 題 主 講 主 持

13:00~13:10
(10 mins) 報  到

13:10~14:10
(60 mins)

會員大會開幕致詞 / 貴賓致詞 / 理事長致詞 黃信彰 理事長

院士證書頒發 / 青年學者優秀論文獎頒獎 黃信彰 理事長

會務報告 劉瑞瑤 秘書長

提案討論

(一) 103年工作報告及收支決算表等財務報表

(二) 104年工作計畫及收支預算表

(三) 105年預算表

黃信彰 理事長

臨時動議 黃信彰 理事長

選舉第六屆理事 / 監事 黃信彰 理事長

學術研討會：

群體資料利用與家庭醫學研究

14:10~14:30
(20分鐘) C o f f e e  b r e a k

14:30~15:20
(50分鐘)

學術演講 I:

大數據時代健保資料庫應用趨勢

陳育群主任
(國立陽明大學附設醫院

教學研究部主任
暨家醫科主治醫師)

黃信彰 理事長

15:20~15:30
(10分鐘) C o f f e e  b r e a k

15:30~16:20
(50分鐘)

學術演講 II:

健保資料庫與病患就診行為分析

陳育群主任
(國立陽明大學附設醫院

教學研究部主任
暨家醫科主治醫師)

黃信彰 理事長

16:20~17:00
(40分鐘) 綜合討論、閉幕致詞 黃信彰 理事長

與 台灣家庭醫學醫學會 聯合辦理

註：新/舊任理監事會後於台大校友會館召開新任理監事聯席會議、選舉理事長及進行理事長交接儀式

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

台灣家庭醫學教育研究學會第六屆第一次會員大會暨學術研討會

時間：民國 104年 7月 12日（星期日）下午 13時 00分至 17時 00分

報 名 表

本人 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 準時出席            不克參加（請務必填寫委託書）

簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿  會員編號：＿＿＿＿＿＿  日期：＿＿＿＿

【註】敬請務必於 104/7/1日（星期三）前回傳，本次學術研討會毋須繳納任何

費用，並備有貼心小禮物，竭誠歡迎您踴躍參與，共襄盛舉。

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

台灣家庭醫學教育研究學會第六屆第一次會員大會暨學術研討會

時間：民國 104年 7月 12日（星期日）下午 13時 00分至 17時 00分

委 託 書

本人 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿因不克出席台灣家庭醫學教育研究學會第六屆第

一次會員大會，茲委託貴會＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿會員，代表本人出席並行使

會議一切權利義務，投票選舉理監事。

此 致  台灣家庭醫學教育研究學會

委託會員：_______________________________(簽名或蓋章)  委託會員編號：＿＿＿＿＿＿

受委託會員：____________________________(簽名或蓋章)  受委託會員編號：＿＿＿＿＿

中華民國 104年  月  日

【附註】

1. 報名表／委託書，敬請務必於 104/7/1日（星期三）前回傳至本會。

2. 依規定參加會員大會之出席會員人數需超過半數才能成立，故請各位會員撥

冗出席。如不克出席，請儘量委託其他會員代理。

3. 不克出席之會員，請務必填寫委託書，委託欄需簽名或蓋章，並填妥會員編

號，傳真至本會，爾後由受委託會員於會員大會時代理出席。

4. 每一位出席會員僅限代理未出席會員一人，逾一人者其委託書無效。

5. 回傳方式：傳真：(02)2873-7901或E-mail掃瞄檔至 t c f p 2 0 0 1 @ g m a i l . c o m

6. 連絡人：電話(02)2875-7460或 7458 林佳玲秘書

mailto:tcfp2001@gmail.com

台大校友會館 交通資訊

本會館鄰近立法院、教育部、中央聯合辦公大樓；交通便捷

距臺北車站約 5分鐘車程，

距大眾捷運（藍線－善導寺站、紅線－臺大醫院站）步行約 10分鐘。